PAGE

ПРОЕКТ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать третьей сессии
О внесении изменений в Решение 18 сессии Совета депутатов Новоключевского сельсовета от 15.08.2012 № 78 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов  Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Новоключевского сельсовета в соответствие с законодательством,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение 18 сессии Совета депутатов Новоключевского сельсовета от 15.08.2012 № 78 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов  Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. Порядка изложить в новой редакции:

«2.1. Антикоррупционная экспертиза проводится при осуществлении правовой (юридической) экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и мониторинге применения муниципальных нормативных правовых актов».

2. Направить настоящее Решение главе Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области для опубликования в периодическом печатном издании «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Новоключевского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                Глава Новоключевского сельсовета

Новоключевского сельсовета                    Купинского района

Купинского района                                     Новосибирской области

Новосибирской области

____________ С.С. Суворова                        ___________ В.П. Титаренко